BASPGRT

IV EKSTREMALNY DZIKOBIEG

Dziki Weekend 2018
Stowarzyszenie Klub Biegowy Dzik

Wydarzenie:
Organizator:

B4A4SP&GRT

Data: 2018-08-19 INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE
Miejsce: Police
Dystans: 7.5 km

Klasyfikacja: 22 Fala

Czas Czas
netto brutto Tempo
Zawodnik Kategoria Mkat Druzyna Kluby 7.5km 7.5km min/km
1 MIZGALA Mateusz 1281 12BZ M1 16-29 32 01:15:06.05 01:15:06.05 10:00 ?IOO‘V)
(o
+00:00:00 6

2 EKIERT Martyna 1282 K116-29 6 01:15:06.35 01:15:06.35 (0.0%) 10:00 (100%)

+00:10:38 5.2
3 GRACZYK Grzegorz 769 3BLOG M2 30-39 113 01:25:44.55 01:25:44.55 (12.4%) 11:25 (86.7%)

. +00:20:27 . 4.7
4 MURAWSKA Monika 245 K3 40-49 13 01:35:33.80 01:35:33.80 (21.4%) 12:44 (78.3%)

5 GUZOWSKA Iwona 136 KS UZNAM SWINOUJSCIE K4 50-59 7 01:52:32.90 01:52:32.90 +00:37:26 15:00 4

e e (33.3%) ' (66.7%)

6 MALOCHA Adam 114 PARKRUN SWINOUJSCIE M1 16-29 129 01:54:33.80 01:54:33.80 +00:39:27 15:16 3.9
e e (34.4%) ' (65.0%)

+00:39:27 3.9
7 ZGRAJA Katarzyna 189 K3 40-49 36 01:54:34.00 01:54:34.00 (34.4%) 15:16 (65.0%)

8 LEBIEDZINSKI Radek 78 NORDA ACTIVE TEAM M2 30-39 233 01:54:34.25 01:54:34.25 +00:39:28 15:16 3.9
e e (34.5%) ' (65.0%)

9 LEBIEDZINSKA Angelika 77 NORDA ACTIVE TEAM K2 30-39 114 01:54:34.45 01:54:34.45 +00:39:28 15:16 3.9
9 23S PHITAS (34.5%) ' (65.0%)

., ) +00:39:28 3.9
10 MALOCHA Klaudyna 113 GHETTO WORKOUT SWINOUJSCIE K1 16-29 55 01:54:34.70 01:54:34.70 (34.5%) 15:16 (65.0%)
. 0 . 0

11 JEDRZEJAK Maciej 128 BIEGACZE SWINOUJSCIE M3 40-49 99 01:43:27.90 01:54:34.90 +00:39:28 13:47 4.3
! atth 3D (34.5%) ' (71.7%)

. . . Biegacze EA. EA. +00:39:29 . 3.9
12 DRZEWIECKA Agnieszka 57 BIEGACZE SWINOUJSCIE K3 40-49 37 Swinoujécie 01:54:35.20 01:54:35.20 (34.5%) 15:16 (65.0%)

i . 3 +00:39:29 3.9
12 MALOCHA Mariusz 108 GHETTO WORKOUT SWINOUJSCIE M3 40-49 100 01:54:35.20 01:54:35.20 (34.5%) 15:16 (65.0%)
. 0 . 0

14 MACZULSKI Grzegorz 1246 DZIECI KAPITANA ZBIKA M2 30-39 237 01:55:19.35 01:55:19.35 +00:40:13 15:22 3.9
9 99 931935 (34 9%) ' (65.0%)


file:///dziki-weekend-2018/m151.html
http://b4sport.pl
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Zawodnik

OSOWSKA Izabela
KUSIO Marzena
MIZERSKI Jakub
SMYKA Jarostaw
GNOINSKA Joanna
GRABAN Zaneta
KALUN Mariusz
KAMIONKA Andrzej
PASTUCH Jarostaw
BONTER Jakub
BAGINSKA Laura
SAGAN Dawid
BZDAWKA Joanna

BZDAWKA Rafat

ELBINSKA-KRAWCZUK

Monika
BARSZCZEWSKA
Matgorzata

BARSZCZEWSKI Stanistaw

DRZEWIECKI Arkadiusz

BURAKOWSKI Grzegorz

KARPIS Mirostaw

KARPIS Joanna

ADAM Kamila

LEMPKOWSKA Beata

1261

1294

1250

738

1255

1254

1272

723

1247

1249

366

1153

226

225

280

231

230

63

365

1167

1166

706

703

DZIECI KAPITANA ZBIKA

DZIECI KAPITANA ZBIKA

DZIECI KAPITANA ZBIKA

DZIECI KAPITANA ZBIKA

DZIECI KAPITANA ZBIKA

DZIECI KAPITANA ZBIKA

BIEGACZE SWINOUJSCIE

SPOCENI SWINOUJSCIE :)

1983

DLL PARTNERS

Kategoria Mkat

K3 40-49

K3 40-49

M2 30-39

M3 40-49

K2 30-39

K2 30-39

M3 40-49

M2 30-39

M2 30-39

M1 16-29

K1 16-29

M1 16-29

K3 40-49

M3 40-49

K3 40-49

K3 40-49

M3 40-49

M4 50-59

M3 40-49

M3 40-49

K2 30-39

K2 30-39

K3 40-49

44

238

103

120

121

104

239

240

131

67

143

52

115

53

54

116

19

118

127

169

176

76

Druzyna

Mundurowi Druzyna Kluby

Dzieci Kapitana Dzieci Kapitana
Zbika Zbika
Dzieci Kapitana Dzieci Kapitana
Zbika Zbika
Dzieci Kapitana
Zbika
Dzieci Kapitana
Zbika
Biegacze
Swinoujécie

DLL Partners

DLL Partners

Czas
netto
7.5km

01:55:19.40

01:55:19.55

01:55:19.65

01:55:19.65

01:55:19.95

01:55:20.70

01:55:20.70

01:55:20.85

01:55:21.00

01:55:21.05

02:00:02.85

02:00:36.30

02:02:14.25

02:03:11.90

02:03:11.95

02:03:12.05

02:03:12.20

02:03:12.50

02:03:54.35

02:10:36.60

02:10:36.65

02:17:27.00

02:17:27.10

Czas
brutto
7.5km

01:55:19.40

01:55:19.55

01:55:19.65

01:55:19.65

01:55:19.95

01:55:20.70

01:55:20.70

01:55:20.85

01:55:21.00

01:55:21.05

02:00:02.85

02:00:36.30

02:02:14.25

02:03:11.90

02:03:11.95

02:03:12.05

02:03:12.20

02:03:12.50

02:03:54.35

02:10:36.60

02:10:36.65

02:17:27.00

02:17:27.10

+00:40:13
(34.9%)
+00:40:13
(34.9%)
+00:40:13
(34.9%)
+00:40:13
(34.9%)
+00:40:13
(34.9%)
+00:40:14
(34.9%)
+00:40:14
(34.9%)
+00:40:14
(34.9%)
+00:40:14
(34.9%)
+00:40:15
(34.9%)
+00:44:56
(37.4%)
+00:45:30
(37.7%)
+00:47:08
(38.6%)
+00:48:05
(39.0%)
+00:48:05
(39.0%)
+00:48:06
(39.0%)
+00:48:06
(39.0%)
+00:48:06
(39.0%)
+00:48:48
(39.4%)
+00:55:30
(42.5%)
+00:55:30
(42.5%)
+01:02:20
(45.4%)
+01:02:21
(45.4%)

Tempo Tempo
min/km km/h

15:22

15:22

15:22

15:22

15:22

15:22

15:22

15:22

15:22

15:22

16:00

16:04

16:17

16:25

16:25

16:25

16:25

16:25

16:31

17:24

17:24

18:19

18:19

B9
(65.0%)
3.9
(65.0%)
B9
(65.0%)
3.9
(65.0%)
3.9
(65.0%)
3.9
(65.0%)
3.9
(65.0%)
3.9
(65.0%)
3.9
(65.0%)
3.9
(65.0%)
3.7
(61.7%)
3.7
(61.7%)
3.7
(61.7%)
3.7
(61.7%)
3.7
(61.7%)
3.7
(61.7%)
3.7
(61.7%)
3.7
(61.7%)
3.6
(60.0%)
3.4
(56.7%)
3.4
(56.7%)
3.3
(55.0%)
3.3
(55.0%)



Czas Czas

Druzyna netto brutto Tempo Tempo
Zawodnik Kategoria Mkat Mundurowi Druzyna Kluby 7.5km 7.5km min/km km/h
38 +LEMPKOWSKI Janusz 689 BBL POLICE M3 40-49 128 BBL Police 02:17:27.25 02:17:27.25 a%142/f)21 18:19 (35'30%)
39 KAMINSKA Adriana 684 BBL POLICE K2 30-39 177 02:17:27.30 02:17:27.30 +01:02:21 18:19 3.3
(45.4%) (55.0%)
40 ZAWODNIAK Mirostaw 810 BBL POLICE M3 40-49 129 02:17:27.40 02:17:27.40 +01:02:21 18:19 3.3
(45.4%) (55.0%)
. +01:02:21 3.3
41 KUKUROWSKA Sylwia 754 DLL PARTNERS K3 40-49 77 DLL Partners 02:17:27.50 02:17:27.50 (45.4%) 18:19 (55.0%)

Znaleziono 41 wynik(6w)
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